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Ordre Désignation Estimation

1 Gravure encadrée "Saint Malo" (22x24) 20/30

2 Gravure encadrée "Port Louis" (22x24) 20/30

3 CALLOT Jacques (1592-1635), "Bataille antique" gravure (16x32,5) SBD 200/250

4 Paire de gravures encadrées "Les fer blantiers" et "Les carrossiers" (36x55) 50/60

5 Gravure encadrée "Vue de Paris" (40x65) 50/60

6 Paire de lithographies monochrome "Après vous sire" et "Oui je suis français" (13x40) 40/50

7 Gravure "Frédéric Guillaume III" (46x40) 40/50

8 "Vernet" et Perronet" (27x37) 20/30

9 "Métallurgie" 3 gravures encadrées d'après l'encyclopédie + 2 sous-verre (texte) 60/80

10 Gravure anglaise "The Post Horse" (38x42) 40/50

11 CARVIN L (1860-1951)., "Chien" régule patine bronze socle marbre (42x50x16) 80/100

12 LESIEUR, "Ville, vue aérienne" lithographie (54/76) SBD EA 50/60

13 LETELLIER Pierre, "Femmes à la rizière" Lithographie (71x52) SBD numérotée 58/100 40/60

14 PICASSO Pablo (1881-1973), "Portrait de femme" lithographie (63x45) SBD n°140/175 250/300

15 PICASSO Pablo (1881-1973), "Visage de femme" lithographie (64x47) SBG 250/300

16 SURAND Gustave (1860-1937), "Etude de visage" dessin (30x30) SCD 200/250

17 BRENOT Pierre-Laurent (1913-1998), "La patineuse" Estampe multiple en noir et blanc (60x40) SBD 160/180
 1950 contre-signée de l'artiste

18 MAZUBERT Jean-Pierre (né en 1958), "Personnage" Bronze signé n°EA I (Haut: 30 cm) 300/400

19 PFEIFFER Madeleine (XXème) "Quai d'Orsay" HSC (55x40) SBD daté 1941 100/120

20 LAVOINE L.P. Robert (1916-1999), "Le pont neuf à Paris" Aquarelle (50x65) SBD 300/400

21 RIELLAND Christophe (né en 1932), "Marché aux fleurs, Paris" HSP (27x35) SBG 80/100

22 QUEMERE Jean (né en 1942), "Paris, la place du tertre" HST (50x61) SBD 300/400

23 HARPIGNIES H.J. (1819-1916), "Montmartre sous la neige" Panneau peint/scarifié (32x22,5)signé 800/1000

24 KRATKE Louis (1848-1921), "La luge élégante" HSP (20x17) SBD daté 1881 350/400

25 GAUGUIN Paul, "La petite parisienne" plâtre (Haut: 28 cm) 2000/2500

26 ANDRE, "Bouquet de fleurs dans un vase" HST  (18x24)SBD 80/100

27 SCHMIDT Robert G. "Bouquet au pot de Sèvres" HST (65x54) SBD 200/250

28 LABISE Suzanne (1926-2015), "Le bouquet champêtre" HST (61x46) SBD 300/400

29 FERRO LA GREE Georges (né en  1941), "Les coquelicots" HST (46x54) SBG 150/200

30 FRECHON Michel, "Vue du jardin, magnolias et glycines" HST (50x65) SBD 1200/1500

31 GVOZDEVA N., "Comtesse Lopoukmina" HST (43x33) SBD 80/100

32 Ecole russe, "Bord de mer" HSC (16x34) daté 1958 30/50

33 Ecole russe "Scène de plage" HSC (50x70) daté 1964 (manques) 60/80

34 ARTAMANOV Alexevitch Mikhail (1909-?), "Partie de pêche" HSC (34x40) 50/80

35 Ecole russe "Petite fabrique à la campagne" HST (80x40) 100/150

36 EPEMUH A. (Ecole russe), "Nature morte aux canards" HST (72x103) SBG daté au dos 1965 200/300

37 Affiche russe (82x58) 200/250

38 BEERI, "Air industriel" Gravure (32x37) SBD n°75/99 30/50

39 LOUTTRE, "Fruit d'août"  Gravure ((32x28) SBD n°21/60 30/50

40 GREDER, "Air froid" Gravure (54x54) SBD et daté 1987 n°19/20 40/50



41 ALLIGAND, "Les feux de lumière" HST (82x60) Signé au dos 80/100

42 AMORIM, "Empreinte violette" HST (65x50) SBG (mauvais état) 50/80

43 AMORIM, "Serie Hands" HST (35x35) signé et daté au dos 93 50/60

44 LATOUCHE Bruno (né en 1944), "Composition surréaliste" HSP (55x70) SBD daté 84 60/80

45 GAUTHIER Pierre (né en 1958), "Composition aux tournesols" encre de chine et brou de noix 600/800
(68x48) signé cachet BG

46 PEREZ CELIS (1939-2008), "El porvenir irrevocable" HST (130x100) SBD daté 1982 800/1000

47 EMPI Maurice, " Ciel bleu à Venise" HST (38x46) SBD 600/700

48 MURNOT Félix, "Venise" HSP (33x46) SBG 200/300

49 LEGENDRE Guy (né en 1946), "Le port de Dieppe" HST (50x61) SBD 300/400

50 DUBORD Jean-Pierre (né en 1949), "La sortie du port de Carteret, Manche" HST (46x55) SBD 500/600

51 DAUMIER Honoré, "Ratapoil" Bronze à patine (Haut: 44 cm) signé et numéroté 6/20 Fonte Alexis 5000/6000
Rudier, Paris

52 BENOUVILLE Léon François (1821-1859), "Scène antique au temple" HST (21x27) cadre doré 600/800

53 BENOUVILLE Léon François (1821-1859, "Femme à la robe" dessin (34x26) cachet 100/150

54 BENOUVILLE Léon François (1821-1859, 1 aquarelle et 4 esquisses 50/60

55 MONPIN T. " Femme en bleu allongée", Technique mixte, SBD (29x38) 100/150

56 GUERDER L. "L'étude des quatre saisons de Vivaldi" HST  (60x60) SBD 300/400

57 BERTHOMES DE ST ANDRE Louis (1905-1977), "Vacances en Espagne - 1938 - (ferme de dos" 500/600
HSP (33x41) SBG

58 VERNETEAUX Michel (né en 1947), "Maureen" HST (46x38) monogrammé au dos 400/450

59 BARTHELEMY Gérard (né en 1927), "Les marins aux filets" HST (38x46) SBG 350/400

60 NOEL Jules (1815-1881), "Retour de pêche" HST (54x65) restaurations important cadre doré 1500/2000
ouvragé

61 VASSEUR Jean (1905-1986), "Village aux toits rouges" toile (48x50) SBD 100/120

62 ROUILLARD, "Belle propriété aux épis de faîtage" aquarelle (74x59) SBD 80/100

63 BRUN-BUISSON Gabriel (1883-?), "Saint Séverin, Paris, Intérieur religieux" Aquarelle (54x64) daté 180/200
1932

64 LEBASQUE Henri, "Après-midi sur la plage du Cannet" aquarelle (30x38,7 cm) SBG 4000/4500

65 THIBERVILLE Claude (né en 1926), "Rochers à L'Ocquemeau, côte d'armor" HST (50x61) SBD 300/400

66 BRUTTA-MATTA (né en 1946), "Bords de Loire" HSI (38x46) SBD 300/400

67 PAUVARD L., "Promenade en barque" d'une paire HST marouflée (27x35) SBD 200/250

68 LAQUAY Albert, "Balise à St Georges" HST (54x65) SBG daté 1972 60/80

69 MADELAIN Gustave (1867-1944)., "Jour de foire" HST (54x72) SBG 1800/2000

70 RODIN Auguste, "Etude d'une damnée" Bronze à patine verte (L: 38,5 / Larg: 23,5 / Haut: 19 cm) 10000/12000
signé Fonte Alexis Rudier Paris

71 MORETTI "Les Coqs" reproduction sur papier (51 x 70 cm) 50/60

72 JOORS Eugène (1850-1910), "Cheval gris" toile marouflée (31x39) SBG cadre doré ovale 100/150

73 LUCE Alain (né en 1947), "Nature morte" HSI SBD 100/120

74 LARTIGUE Jacques-Henri (1894-1984), "Bouquet de fleurs des champs et épis de blés" HSP 250/300
(123x99) SBD et daté 49

75 VIAL, "Le triangle" gravure (56x66) SBD EA n°X/X 50/60

76 DOLLE Jacques, "Sous-bois" lithographie (64x47) SBD EA25/EA25 50/60

77 GENIS René, " Le guéridon blanc" lithographie (53x73) SBD n°78/100 50/60

78 ALLEN, "Watertable" Lithographie (66x52) SBD EA n°5/15 50/60

79 "DR", "Aura" lithographie (37x28) 30/50

80 LICHTENSTEIN Roy (1923-1997), "Hopeless" sérigraphie (90x90) 300/350

81 WEISBUCH, "Portrait" lithographie signée (22x18) + livre par jean FRAPAT (dédicacé) 60/80

82 Anthologie historique des dessins erotiques - 2 Vol - Michel de l'ormeraie 40/50

83 ESQUIROL, "Des maladies mentales" 2 volumes + mémoire 1838 (édition de 1993) 20/30

84 Tenture "Le paon" fil de soir polychrome (170x135) 100/120

85 Escargot la tête retournée sur sa coquille, signé dans une réserve rectangulaire TADATOSHI, buis 1200/1500
à patine brune, larg 3,4 cm, Japon XIXe - Ancienne collection ROUVIERE 15/11/1991, n°32

86 Dragon s'enroulant autour de la perle sacrée, buis à patine brune, signé dans une réserve 500/600
rectangulaire SARI, larg 4,3 cm, Japon XIXe

87 Tortue la tête à peine sortie de sa carapace; signé MITSUSHIGE? Bois à patine brun noir, long 4,5 200/300



cm, Japon XIXe

88 Serpent lové sur lui-même, non signé, bois à patine brun clair et brun foncé, larg 4,6 cm, Japon XIXe 200/300

89 Serpent sculpté dans une racine à patine brune, non signé, H 5 cm, Japon XIXe 200/300

90 Tortue, la tête rentrée dans sa carapace et tournée vers la gauche, l'œil incrusté de corne brune, 800/1000
signé dans une réserve ovale TOYOKAZU (Ecole de TAMBA) buis à patine brune, long 4,1 cm, 
Japon XIXe

91 Serpent lové signé GYOKKO (artiste célèbre pour ces modèles de masque) buis à patine brun 500/600
clair, long 4,4 cm, Japon XIXe

92 Serpent lové, yeux incrustés d'écaille blonde et corne, bois à patinebrun clair, non signé, larg 4,4 300/400
cm, Japon XIXe

93 Escargot la tête sur sa coquille, signé MINKO, buis à patine brun clair, larg 3,7 cm, Japon XIXe 300/400

94 Serpent enroulé, buis à patine brune, non signé, larg 4,3 cm, Japon XIXe 300/400

95 Escargot glissant sur un champignon, corne de cerf à patine jaune, yeux incrustés de corne brune, 800/1000
 signé d'un cachet KOKU, Long 4,2 cm, Japon XIXe

96 Escargot la tête tournée et levée vers sa coquille, signé dans une réserve ovale MASANO. Larg 300/400
3,6 cm, buis à patine brune, Japon XIXe siècle

97 Deux éponges posées sur un ormier, buis à patine brune, signé dans un cartouche en laque rouge 250/300
d'un kakihan, larg 4,4 cm, Japon XIXe

98 Chimère couchée la tête tournée vers l'arrière, buis à patine brune, yeux incrustés de corne brune, 200/300
 non signé, long 4,5 cm, Japon XIXe

99 Serpent enroulé sur lui-même, non signé, buis à patine brune, larg 4,4 cm, Japon XIXe 250/300

100 2 ormiers l'un sur autre, signé SHIGEMASA suivi d'un KAKIHAN, bois à patine brun clair (petit éclat) 180/200
 larg4,3 cm, Japon XIXe

101 Dragon à corps de serpent lové, non signé (petite gerce rebouchée) buis à patine brune, long 5,1 150/200
cm, Japon XIXe

102 12 verres à pieds BACCARAT 50/60

103 DAUM, "Héron" (Haut: 25 cm) 100/150

104 BACCARAT, "Perroquet", verre fumé signé (10,5 cm) 20/30

105 LUZORO, vide poche verre et pailleté 20/30

106 Petit vase inclusion et bulles (15 cm) 10/20

107 BENIEL René, "Trophée verre" 36 cm signé daté 89 80/100

108 Pâte de verre "Femme" signé 30/40

109 Coupe verre godronnée  (19,5 cm) 20/30

110 VAN LITH Assiette porcelaine ronde 10/20

111 VAN LITH Assiette porcelaine ronde 10/20

112 VAN LITH Assiette porcelaine à pan 10/20

113 VAN LITH Assiette porcelaine carrée 10/20

114 Pingouin faïence à pan (accidents) 30/40

115 Alsace, vase boule (21 cm) 10/20

116 ROBJ, Vase boulle rouge (Haut: 20 cm) éclat 10/20

117 MADOURA, Vase boule (14 cm) 40/50

118 MADOURA, pot céramique (Haut: 11 cm) 20/30

119 LACHENAL, 3 petits vases (1 égrenure) 40/20

120 LACHENAL, Vase coq (31 cm) céramique) 30/40

121 ACCOLAY, Pichet terre cuite (34 cm) 30/40

122 Grand pichet VALLAURIS céramique blanche (47 cm) 50/60

123 Pichet céramique grise décor alterné noir et blanc (41 cm) 30/40

124 FINIDORI, Vase plat émaillé vert/turquoise (Haut: 26 cm) 20/30

125 FINIDORI, Vase plat céramique (Diam: 17 cm) 30/40

126 Bouteille haute à goulot étroit (28 cm) 30/40

127 Bouteille haute céramique à motif géométrique (52 cm) 40/50

128 DAGE, Paire de vases rouleau à 3 bandes marrons (Haut:32 cm) 30/40

129 VALENTIN, coupe et lune rouge 30/40

130 Petite coupe céramique orange/bleu/jaune 10/20

131 CAPRON, Vase jaune aux tulipes (21,5 cm) 20/30

132 DUBOIS A., Mini vase signé (Haut: 9 cm) 20/30

133 Petit vase cabochons 20/30



134 Vase gris émaillé lustré (30 cm) 20/30

135 Vase céramique vert et sang de bœuf (26 cm) 20/30

136 MASSIER Clément, Petit vase signé (Haut: 12 cm) 40/50

137 AIRE BELLE, Petit vase (Haut: 16 cm) 20/30

138 AIRE BELLE, vase 2 anses (20 cm) 30/40

139 Vase gris émaillé alterné craquelé (24 cm) signé 50/60

140 Vase boule céramique Art déco 20/30

141 Cendrier et vide poche 10/20

142 PRIMAVERA, Coupe céramique bleue (24 cm) 40/50

143 Pied de lampe céramique PM Sèvre (33 cm) 30/40

144 Poste volucompteur BOUTILLON rouge n°44661A (haut? 160 cm) 1200/1500

145 VP MINI AUSTIN 1000 BV-257-QG, Type constructeur: XL2S1S, N° de série: 4500/5000
SAXXL2S1S21278992, Modèle: 1000, Date de 1ere mise en service: 21/01/86, Energie: ES, 
Puissance: 4, Kilomètres compteur non garantis: 34476, Contrôle technique: oui/Contre-visite - 
Carrosserie orange, cloque bas portière côté gauche

146 VP AUSTIN MINI COOPER CW-692-ZD, Type constructeur: XN31, N° de série: 8000/10000
SAXXNNAZRBD140218, Modèle: MINI, Date de 1ere mise en service: 11/03/97, Energie: Es, 
Puissance: 5, Kilomètres compteur non garantis: 235210, Contrôle technique: oui. - Carrosserie 
bleue nuit avec bande blanche, sellerie tissu, toit décapotable

147 BAGUE en or jaune de forme jonc ornée en son centre d'un SAPHIRE jaune de 6 carats environ . 2000/2200
Attaches du corps de bague formé de motifs ajourés (Pb: 6,8 g) Certificat GCI 1502MRG0269

148 Pendentif poire ajouré + chaîne maille forçat or et or rose 6g20 serti de citrines taille ovale 2,25 ct 600/800
(2,24) agrémentées de 14 diamants ronds 0,05 ct (0,04). Fermoir anneau ressort

149 BAGUE des années 1960 en or jaune ornée en son centre d’une importante citrine de taille coussin 1200/1500
(Pb: 22,5 g)

150 Bague design or blanc 6g ornée d'un rubis traité taille ovale 5,36 cts agrémenté de 52 diamants 1400/1600
blancs taille moderne 0,35 ct TDD54 CERTIFICAT GGT8020556

151 Bague pompadour or 2 tons 9g50 ornée en son centre d'un rubis (probablement birman) taille ovale 3200/3500
 3,50 ct agrémenté de 14 diamants blancs taille moderne 1,1 ct TDD: 56,5 CERTIFICAT GGT 
7090287

152 Pendentif cœur + chaîne maille forçat 2 ors 8g orné d'un rubis (probablement Birman) taille poire 2,3 2500/2800
 cts (2,32) agrémenté de 17 + 3 diamants blancs taille moderne 0,65 ct (0,67). Fermoir anneau 
ressort

153 Bague or ornée d'un diamant rond épaulé de 2x3 diamants princesse (Pb: 7,2g) coupée 1200/1500

154 Bracelet or et diamants (Pb: 15,5g) 2000/2200

155 Pendentif CHAUMET en or gris orné d'un motif serti de diamants sur cordon de soie (Pb: 8,5g) 800/1000

156 Paire de pendants d'oreilles or blanc 3g80 sertie de 22 diamants blancs taille moderne 0,30 ct 2300/2500
(0,31) et de 16 diamants taille navette 0,65 ct (0,66). Fermoires poussettes belges

157 Bague trilogie or blanc 6g25 sertie de 3 diamants blancs taille princesse 0,20 ct (0,22), de  12 1700/1800
diamants blancs taille navette 0,50 ct et de 6 diamants blancs taille moderne 0,10 ct  TDD: 52,5

158 Bague or blanc 2,3 g sertie de 17 diamants blancs taille moderne 0,55 ct (0,54) TDD: 52,5 1000/1200

159 COLLIER et PENDENTIF en or gris . Le PENDENTIF stylisant des rayons de soleil , orné de

 diamants mobiles dans un pavage de diamants . (Pb: 19,5 g) Ecrin de velours pourpre 2800/3000

 

160 BAGUE en or gris formant un decor geometrque pavé de diamants verts calibrés rehaussé de 1800/200
lignes croisées de diamants blancs ( diamants 2,8 carats environ au total /Pb: 8,9 g)) 

161 Broche turquoise sur or et rubis (Pb: 18g) 300/400

162 Collier turquoise/améthyste 100/150

163 Bague or blanc 4g05 sertie d'un saphir taille ovale 3,15 cts épaulé de 2x3 diamants blancs taille 1800/2000
moderne 0,75 ct (0,73) TDD: 51

164 Bague or blanc 4g10 ornée d'un saphir rond 2,65 cts (2,66) agrémenté de  de 2x3 diamants blancs 1200/1500
taille moderne en chûte 0,25 ct (0,23) TDD: 51

165 Bague or et diamants (Pb: 7,6 g) 1200/1500

166 BAGUE en or jaune ornée en son centre d'une étoile formée de diamants noirs et entourée de 1200/1500
lignes de diamants blancs

167 Bague or 8 g ornée d'une améthyste taille ovale 8,50 cts (8,49) épaulée de 2 améthystes taille rond 900/1200
0,40 ct TDD: 55

168 Bague ajourée or 5g80 sertie de 18 rubis taille ovale 3,25 cts (3,24) intercalés de 23 diamants taille 1600/1800
moderne 0,60 ct (0,59) TDD: 53,5

168 Bague tourbillon or blanc 7g15 ornée d'un saphir jaune taille ovale 4,80 cts (4,79) agrémenté de 34 2500/2800
diamants blancs taille moderne 0,95 ct (0,97) TDD: 48,5

169 PAIRE de BO pendentifs en or gris sertis d’emeraudes et decor floraux ornés de diamants (Pb: 9,9 3000/3200



g)

170 Bague or rose 8g15 ornée d'un saphir vert taille ovale 5,30 cts agrémenté de 14 rubis ronds 0,90 ct 4000/4200
 (0,88) et de 8 diamants blancs taille baguette 0,4 ct TDD: 54 CERTIFICAT GGT 8020365

171 Bague jonc gordronnée or blanc 10g65 sertie d'une tanzanite taille cabochon 6,50 cts épaulée de 1500/1800
10 diamants blancs taille moderne 0,20 ct (0,19) TDD 54

172 Bague ovake ajourée or blanc 6g55 centre rubis taille ovale 3,40 cts agrémenté de 50 diamants 1500/1800
blancs taille moderne 0,25 ct TDD: 54,5 (CERTIFICAT GGT 6030064)

173 Bague jonc godronnée or blanc 10g35 sertie d'un rubis (probablement Birman) taille ovale 4,03 ct 3200/3500
épaulé de 14 diamants blancs taille moderne 0,25 ct TDD: 53 CERTIFICAT GGT 7090274

174 Bague or blanc 10g65 sertie d'un quartz à cheveux d'ange taille cabochon 30,50ct TDD: 55 700/800

180 2 Bt Château d'issan CGC MARGAUX 1989

181 3 Bt Château Le Crock St ESTEPHE 1973 et 2x1980 (dont niveau bas)

182 6 1/2 Bt Château Le Crock SAINT-ESTEPHE 1988 (dt étiquettes abimées)

183 2 Bt Cos d'Estournel SAINT-ESTEPHE CCG 1989

184 1 Bt Château Beau site St-ESTEPHE 1982 + 1 Bt "La Croix" St ESTEPHE 1978 + 1 Bt Château La 
Marquette St-ESTEPHE 1965 +1 Bt Arnaud Beylot St-Estephe 1998 (ét. Abimées/iveau légèrement 
bas)

185 4 Bt Château Moulin Riche St Julien 2x1976/1980/1975 + 1 Bt Château Ducro-Beaucaillou St Julien 
1991

186 2 Bt Château Olivier Pessac Léognan CGC 2000 (et. Abimée)

187 2 Bt Château Lavinot la Chapelle Lalande de Pomerol 1971 (et. Abimée/niveau bas)

188 1 Bt Château Olivier Graves CGC 1977 + 1 Bt Château Larrivet Haut Brion CGC 1975 (Et. 
Abimée/niveau bas)

189 2 Bt Château Le Tuquet Graves 1981 et 1980

190 1 Bt Château Vieux Rivalton GC St Emilien 1970 + 2 Bt Clos La rose St Emilion GC 1971/1978

191 1 Bt Château de Sale POMEROL 1975 + 1 Bt Château Canteloup Médoc 1989 (et. Abimée)

192 2 Bt Château Fourney St Emilion GC 1976 (et. Abimée/ niveau légèrement bas)

193 2 Bt Château Levergne Bordeaux 1978  + 2 Bt Château Héroult Bordeau supérieur 1989

194 6 Bt Château la Monge côtes de Bourg 4x1978/2x1975

195 8 Bt Moueix Bordeaux supérieur 1983

196 1 Bt Calvet Reserve Bordeaux 1982 + 1 Bt Château Haut-Genesha Bordeaux 1986 + 1 Bt 
Bordeaux+ 1 Bt Le boiseraie Côte de St Mont 1994

197 1 Bt Château Grand Canyon Pauillac 1990 + 1 Bt Château Peybonhomme Les Tours 1992

198 1 Bt Château La Croix Margautot Haut-Médoc 1989 + 1 Bt Prestige 1973 + 1 Bt Château Brillette 
Moulis Médoc 1996 + 1 Bt Celliers Reine Margot Buzet 1987

199 1 Bt Château Bellegarde Margaux 1981 (et. Abimée)  + 1 Bt Calvet & Cie 1989 + 1 Bt sans ét. 

200 5 Bt Grand Listrot Listrac dont 1975 (et. Abimée)

201 1 Bt Opus One Philippe de Rothschild 1983 + 1 1/2 Bt  La croix St André Lalande de pomerol 1975 +
 1 1/2 Bt Château de Haute-Serre 1978

202 CH GUADET-ST-JULIEN, St Emilion, GCC 1974 (étiquette abîmée)

203 St ESTEPHE, Delort, 1950 (niveau bas)

204 MONTAGNE ST EMILION, 1971

205 CH LA LOUVIERE, Grand vin de Graves, Léognan, 1950 (étiquette abîmée)

206 2 CH  LABORDE, Bordeaux, 1985

207 DOMAINE DES PERAILS, Bordeaux, 1986

208 COTES DE BOURG, 1957

209 1 Bt Magnum Château Fourney GC St Emilien 1967 (et. Abimée)

210 1 Bt Mouton Cadet Bordeaux 1989 

211 1 Bt Château Cadet-Piola St Emilion GC 1989

212 2 Bt Château Faurie de Souchard CGC St Emilion 1989 (et. Tachée)

213 1 Bt Château de Ferrand St Emilion GC 2000 + 1 Bt Château Tour St Paul Bordeaux supérieur 1999

214 1 Bt Château Castelbruck Margaux 1993 

215 1 Bt Château Bellegrave Pomerol 1982

216 1 Bt Château Moulin du Bourg Listrac 1998

217 2 Bt Château Tayrac côtes de Bourg 2001 + 1 Bt Château Régusse 2003

218 1 Bt Mouton Cadet Bordeaux 1993



219 1 Bt Château Hanteillan Haut Médoc CB 2004

220 5 Bt Clos de la Mousse Beaune 1966/1975 (et. Abimée/niveau bas)

221 2 Bt Vigne de l'enfant Jésus Bouchard Beaune 1966/1996 (dt niveau très bas/ét. Abimée)

222 2 Bt Volnay Caillerets Bouchard 1975 (Et. Abimée)

223 3 Bt Bouchard Savigny les Beaune 1975 (et. Abimée)

224 2 Bt Bouchard Monthelie 1975

225 1 Bt J-C Boisset Côte de beaune village 1975 + 1 Bt Bouchard Hautes côtes de Nuits 1980

226 ,1 Bt Bouchard  Le Corton 1966 + 1 Bt Coteaux du Lyonnais (et. Abimée)

227 1 Bt Bouchard Pommard 1976

228 1 Bt Aux Reignots Vosne-Romanée 1989

229 1 Bt Gevrey Chambertin 1964 (Et. Abimée sous réserve)

230 1 Bt Château de Poce Gamay 1994 + 1 Bt Moulin à vent 1989

231 1 Bt Magnum La vignée Pinot noir

232 1 Bt Magnum Chinon

233 7 b. Mercurey 198

234 2 b. Coteaux du Layon

235 3 b. Pinot noir

236 CH DE LA MALTROYE, Bougogne, 1988

237 6 Bt Macon supérieur 2000

238 6 Bt Macon supérieur 2000

239 3 Bt Macon supérieur 2000

240 2 Bt Brouilly 1998

241 2 Bt Hautes côtes de Nuits Bourgogne 1982

242 1 Bt Crozeq-Hermitage 2001 + 1 Bt Chénas 1997

243 2 Bt Banyuls 1996 et 2000

244 2 Bt Le dominicain Banyuls

245 3 Bt Banyuls

246 1 Bt Magnum Les courinnières Anjou 1999

247 1 Bt Régate internationale de voile radiocommandée 2007

248 1 Bt côtes du Roussillon 2001 + 1 Bt Les caillas côteaux d'aix 2004 + 1 Bt Château Auris

249 1 Bt Château neuf du pape 1947 (niveau bas/mauvais état)

250 1 Bt Gran Coronas 1957 + 1 BtLa rioja Alta + 1 Bt Gfift Melt

251 2 b. Côtes de Provence

252 2 b. Sauternes Cru Violet 1988

253 2 b. Sainte Croix du Mont 2002

254 CH  Jean Fontenille, Loupiac, 1989 (bas épaules)

255 SAUTERNES, Baron des Fontenilles 1995

256 CH LANDION, Sauternes, Romane 2007 (sans congé)

257 3 b. Côtes de Bordeaux + La Tuilerie + Pacherenc 2000

258 2 Bt Côteaux du Layon 1999

259 4 Bt Domaine Barreau Gaillac Sec 2000

260 1 Bt Bourgogne aligoté + 1 Bt Haut Poitou + 1 Bt Chardonnay

261 3 Bt Riesling 1997/1998/1999 + 1 1/2 Bt de Riesling 2009

262 2 Bt Gewurztraminer 2009+ 1 Bt Edelzwicker

263 5 1/2 Bt de Riesling

264 2 Bt Magnum Bouchard La vignée Bourgogne (et. Abimée)

265 1 Bt La vignée Bourgogne + 1 Bt Meursault 1996

266 1 Bt Beaune du château + 1 Bt Chablis

267 3 Bt Bouchard Bourgogne aligoté Bouzeron 1979/1984

268 1 Bt Chablis + 2 Bt Pouilly fumé

269 2 Bt Corton Charlemagne 1990 et 1995

270 3 Bt Château des bois Bourgogne 1959

271 1 Bt Macon Village + 1 Bt Côte du Rhône + 1 Bt Bourgogne alligoté



272 3 Bt Muscadet Sèvres et Maine 

273 1 Bt de Sauvignon de St us + 1 Bt Sancerre + 1 1/2 Bt Sancerre

274 2 Bt St Pourçain 1987

275 1 Bt Bach + 1 Bt Gros plant + 1 Bt côte de blaye

276 4 Bt Château Minuty côte de Provence 1993

277 1 Bt château Grillet + 1 Bt Tavel

278 1 Bt Côtes du Ventou 1995 + 1 Bt gris de Grenache 92

279 1 Bt Jurançon + 2 Bt vin de Savoie

280 1 Bt Champagne Pommery

281 3 Bt Champagne Etienne Oudart

282 2 Bt Champagne rosé Aimé Leconte

283 1 Bt Champagne Veuve Clicquot Ponsardin rosé 1976

284 1 Bt Champagne rosé Besserat de Bellefon 1982

285 1 Bt Champagne Serge Mathieu 1998 (pas et. Sous réserve)

286 2 Bt Champagne Le Cabouillet + 1 Bt Chamapgne Caillez Lemaire

287 1 Bt Champagne Vilmart & Cie 1890

288 1 Bt Champagne Jean Moreau + 1 Bt Champagne Drouard

289 4 Bt Champagne Marquis de Louvigny

290 1 Bt Champagne Poudras-Boulard

291 1 Bt Armagnac Larresingle vintage 1985 dans coffret

292 1 Bt Armagnac Larresingle vintage 1970 dans coffret

293 1 Bt Armagnac Ducastaing cuvée Bernard VII

294 1 Bt Armagnac Domaine de Sans Ténazèze 1935

295 1 Bt Whisky Chivas 12 ans 

296 1 Bt Whisky WILLIAM PEEL

297 1 Bt Vodka Wyborowa + 1 Bt eau de vie Mirabelle

298 1 Bt de Muscat + 1 Bt Gentiane + 1 Bt de Floc de Gascogne

299 1 Bt de Pommeau de Normandie + 1 Bt de cidre + 1 Bt Mas miel

300 2 Bt Picon + 2 petites Bt dt Pineau forme éléphant

301 6 Petites Bt Rhum St Clément

302  2 Bt Vin de Savoie

303 2 Bt Crémant + 1 petite Bt chaperlé

304 1 Bt Vodka Zubrowka + 1 Bt Kisch + 1 Bt crème framboise

305 Carton de 14 Bt alcool divers




